
令和７年11⽉20⽇ 
会員各位 

公益社団法⼈⽇本⽔道協会関⻄地⽅⽀部⻑ 
⼤阪市⻑ 横⼭ 英幸 

 
⽇本⽔道協会関⻄地⽅⽀部第69回研究発表会の開催について（ご案内） 

 
時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当地⽅⽀部の運営に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、標題の研究発表会を次のとおり開催いたしますので、万障繰り合わせの上ご聴講くださいます
ようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 開催⽇程 
  令和８年２⽉３⽇（⽕） 受付開始9:00 開会9:30〜閉会17:30 
  ※論⽂数により１⽇のみの開催となりました。 
 
２ 開催場所 
  千⾥ライフサイエンスセンター（〒560-0082 ⼤阪府豊中市新千⾥東町1-4-2） 

第１会場：5階「サイエンスホール」  第２会場：６階「千⾥ルーム」 
 
３ 開催⼿法 
  参会形式 ※Web配信は⾏いません。 
 
４ 当⽇プログラム 
  別紙「⽇本⽔道協会関⻄地⽅⽀部第69回研究発表会（プログラム）」のとおり 
 
５ 参加申込 
  聴講をご希望される⽅は、下記URLよりお申し込みください。 
https://a78437e4.form.kintoneapp.com/public/259f682dee8a60a69c6f20564298a58b123d96c29f0e0
10c4f24d35c23b3fe2c   

  ※発表者については申込不要ですが、共同研究者の⽅は申込が必要となります。 
  ※論⽂を応募している会員様は、参加⼈数の上限はございません。 
  ※論⽂を応募していない会員様の参加⼈数の上限は、正会員及び賛助会員は５

名、特別会員はご本⼈様のみとなります。 
  ※各会員のセキュリティポリシーにより上記URLにアクセスできない場合には、⽇本⽔道協会関

⻄地⽅⽀部HPのトップページのお知らせに、申込URLを記載しておりますので、⼀度そちら

https://a78437e4.form.kintoneapp.com/public/259f682dee8a60a69c6f20564298a58b123d96c29f0e0


からアクセスを試みてください。 
  ※上記方法でもアクセスできない場合は、事務局までご連絡ください。 
 
６ 申込締切 
  令和７年12月12日（金） 
 
７ その他 
 （１）参加費は無料です。 
 （２）参加人数の定員を超えた場合、参加人数の多い会員様にご調整いただく可能性がある旨ご了承

ください。 
 （３）発表概要集は、当日会場で配付予定です。なお、研究発表会終了後、改めて全会員様あて郵送

いたします。 
 （４）宿泊施設をご利用の方は、各自で手続きをお願いいたします。 
 （５）会場の駐車場（有料）は数に限りがございますので、公共交通機関でお越しくださいますよう

お願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

≪お申込み・問い合わせ先≫ 
〒559-8558 大阪市住之江区南港北2-１-10 

大阪市水道局総務部総務課内 
⽇本⽔道協会関⻄地⽅⽀部事務局 

担当：松田、豊岡、福田 
TEL：06-6616-5401／FAX：06-6616-5409 

E-mail：kansai@suido.city.osaka.jp 
 

mailto:kansai@suido.city.osaka.jp

